f. [2r] de reuocandis donationibus omnibusque aliis legibus et iuribus de quibus datum et 
donationem irreuocabilem et, ut supra, fecit et facit, mihi notario infrascripto, uti publicę 
personae sollemniter stipulanti et recipienti, nomine et uice ad beneficiumque et utilitatem 
prefati illustris domini Casimiri Verantii, eius fratris, filii quondam prefati domini Michae-
lis, habitantis in ciuitate Sibenici in Dalmatia, et pro eius heredibus nominatim de omnibus 
bonis paternis et maternis, mobilibus et immobilibus, dicti reuerendissimi domini Basilii, 
sitis et iacentibus in dicta ciuitate Sibenici et eius territorio, nec non etiam de omnibus et 
quibuscunque creditis et iuribus prefati reuerendissimi domini Basilii, que ipse in dicta 
ciuitate et illius territorio habet, quę, quot, qualia

f. [2v] et quantacunque sint, de quibus omnibus et eorum quantitate, qualitate, ualore 
et importantia prefatus reuerendissimus dominus Basilius protestatus fuit et protestatur, 
se habuisse et habere, plenam et perfectam scientiam et notitiam. Ita uero iura cessit et 
actiones et dedit licentiam et fecit praefatum dominum Casimirum, eius fratrem, licet 
absentem, me notario pro eo stipulante et acceptante, ut in rem propriam procuratorem et 
posuit dictum eius fratrem, me notario pro eo stipulante et acceptante, in ipsius donatoris 
locum proprium, ius et statum, et constituit se nomine dicti eius fratris possidere donec et 
de euictione

f. [3r] in simplum quantum sit pro eius proprio facto et dato tantum, quod intelligatur 
et non ultra nec aliter promisit a quacunque persona pacto etiam speciali assumptionis 
et prosequtionis cuiuscunque litis, si que pro facto proprio moueretur et extendatur cum 
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pacto, quod per presentem donationem ac presens instrumentum non intelligatur neque sit 
quesitum, aliquod ius aliquibus creditoribus dicti domini Casimiri, nec ipse quoquo modo 
teneatur ex dictis bonis et iuribus ei, ut supra, donatis ad solutionem alicuius aeris alieni, 
et ipse dominus Casimirus habeat liberam facultatem et potestatem disponendi de dictis 
bonis et iuribus ei, ut supra, donatis ad eius libitum

f. [3v] et liberam uoluntatem, non uti pater aliquorum eius filiorum, sed tanquam ipse 
donator, quia sic et aliter prefatus reuerendissimus dominus Basilius dictam donationem 
facturus non erat, et renuntiauit ibi prefatus reuerendissimus dominus Basilius exceptioni 
et lege sancimus eodem de diuersis rescriptis et omnibus et quibuscunque aliis legibus et 
iuribus de insinuandis donationibus loquentibus et cuicunque insinuationi et insinuationis 
solemnitati etiam cum iuramento prestito, tacto pectore, et quatenus expediat et opus sit 
huiusmodi insinuationem fecit et facit coram me notario infrascripto, uti in hac parte iudi-
ce ordinario, et in meis prothocollis tanquam

f. [4r] actis notarii publici, et predicta attendere et obseruare promisit sub pena soldorum 
centum imperialium ac dupli damni et obligauit et positis manibus ad pectus iurauit et 
insuper tacto pectore iurauit suprascriptam donationem esse ueram, non autem fictam, 
nec simulatam esse nec in fraudem alicuius, sed sincero mentis affectu et bona fide ad 
huiuscemodi donationem deuenisse et deuenire et absque ulla pactione palam uel secreto 
facta, quod ullo unquam futuro tempore retrodatio uel retrocessio fiat de bonis et iuribus 
iam donatis et cessis, ut supra, et in omnibus et per omnia iuxta formam nouarum consti-
tutionum huius dominii Mediolani

f. [4v] et omni meliori modo, rogans etiam ad laudem cuiuslibet sapientis.

Ego Liuius Bellisollus, ciuis Cremone, publicus pontificia atque imperatoria auctoritate 
notarius et de collegio notariorum et causidicorum predicte urbis predictis interfui et de eis 
rogatus fui et ideo in primis eorum fidem propria manu mea rogatus subscripsi.

Nos Horatius Soresina et Iohannes Baptista Stancharius, consules venerabilis dicti collegii 
notariorum Cremone, fidem facimus et attestamus suprascriptum dominum Liuium Bele-
sollum fuisse et est publicum dicte ciuitatis ac dicti collegii notariorum et ex consularibus 
consocium nostrum eiusque presentis et scriptis ab eo sicut eo rogatis et expletis plenam in 
iudicio et extra hic et ubique locorum adhibitam fuisse et in dies adhiberi fidem in quorum 
testimonium presentes sigillo nostro munitas fieri iussimus. Datum Cremone, die Iouis 
secundo mensis Aprilis 1609.
Cornelius de Fino, notarius et scriba dicti collegii de mandato scripsi.
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f. [5r]
Exemplum
Die ultima Aprilis 1609.
Intellecta instantia facta per dominum Casimirum Veranceum et uiso ac bene considerato 
instrumento donationis eidem factae per reuerendissimum dominum Basilium Verancium, 
alias episcopum Canadiensem et olim in seculo nominatum dominum Faustum, filium 
quondam domini Michaelis et fratrem utrinque coniunctum eiusdem domino Casimiri, 
rogatum per dominum Liuium Belisolum, notarium publicum ciuitatis Cremonae diei 6 
Martii decursi, illustrissimus dominus Aloysius Georgio, comes et capitaneus huius ciuita-
tis, sedens sub logia magna comunis cum honorabili eius curia pro executione legum huius 
ciuitatis disponentium in proposito donationum eidem instrumento donationis interposuit 
suam et communis auctoritatis pariter et iuditiale decretum.
Et hoc omni meliori modo etc.
Pompeus Bracoleo coadiutor cancellariae magnificae communitatis Sibenici, exemplauit 
ex extraordinario eiusdem illustrissimi domini comitis et capitanei et in fidem subscripsit.